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Solsta’ Dansen 2022  3-4  september  
Carsten  N ie lsen  –  Math i as  A l fredsson 

Sporthallen i Kil (skyltat från 61:an) 
Lördag 14:00 – 21:30     Söndag 11:00 – 15:00 

Dans i 2 lokaler:      B   M   P   A1   A2 
Ett pris för hela helgen SEK 350:- /person (ungdom 175:-/person) 

Bankgiro 165-6511    SWISH 123 641 53 68 
(inkl 3 rätters middag på lördag) 

Klädsel: Traditionell/Proper 
Föranmälan: Namn och klubb senast den 19 augusti (max 130 pers) 

Glöm ej ange om det är någon mat ni ej kan äta 
Kontaktperson: ”Titti” Lundell: 070-390 73 20 
E-mail: solstadansen@sdkskogsstjarnan.se 

https://www.sdkskogsstjarnan.se 
 

 Välkomna 
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Våren är en tid för årsmöten och brukar vara en 
hektisk tid för alla som sitter i en föreningssty-
relse. Speciellt om man är med i flera styrelser 
så är det många bokslut som ska göras, verk-
samhetsberättelser som ska skrivas osv. Det 
brukar med andra ord vara rätt fullt upp. Där-
för känns det ganska skönt att Förbundsstäm-
man, som ju är SAASDCs årsmöte, hålls lite 
längre fram på vårkanten och inte samtidigt 
som allt annat. Många åker troligen till Con-
vention främst för att dansa och tänker inte 
ens på att vi brukar vara upp mot 200 per-
soner som ägnar ett par timmar åt ett möte 
andra dagens morgon.
Nu är det snart dags i alla fall och efter två 
års digitala stämmor verkar det äntligen som 
vi kan ses igen! Kommer vi ens ihåg hur man 
gjorde? Det blir min första ”riktiga” stämma 
som förbundsordförande och det ska bli väl-
digt kul att få träffa er alla igen. Jag måste 
komma ihåg att ta med mig ordförandeklub-
ban bara! Här i tidningen hittar ni vår verk-
samhetsberättelse för det gångna året och 
även vår verksamhetsplan för kommande år. 
Resten av dokumenten finns på hemsidan un-
der klubbfliken.

Är du ny i en styrelse, intresserad av att gå 
med i en styrelse eller bara vill fräscha upp 
dina kunskaper om styrelsearbete? Då vill jag 
slå ett slag för vår styrelseutbildning som vi 
nu kommer att kunna erbjuda även digitalt. 
Läs mer om detta på en egen sida längre fram 
i tidningen. Har du önskemål eller förslag på 
andra utbildningar som faller inom vårt verk-
samhetsområde och som vi skulle kunna ord-
na? Hör gärna av dig isåfall. Med den digitala 
tekniken som vi nu blivit mer hemtama med 
blir det enklare att nå ut till fler. Billigare ock-
så då vi slipper problemet och kostnaden för 
lokaler.
Likaså om ni har tips på ämnen för våra digi-
tala diskussionsträffar så vill vi gärna ta del av 
dem. Häromveckan så hade vi ännu en träff 
på temat Uppstart-Omstart, nu med tilläg-
get ”Tredje gången gillt”. Dels för att det var 
tredje träffen om detta förstås men också för 
att vi kommit av oss i dansandet vid ett fler-
tal tillfällen även om vi väl alla nu hoppas på 
att det denna gång ska kunna vara för gott så 
dansverksamheten kan börja vara som vanligt 
igen. Även denna gång var det Svante Jorde-
skog som inledde träffen och det var väldigt 

intressant att få höra hans reflektioner hur 
olika det ändå såg ut i olika klubbar. I vissa 
körde man på helt som vanligt medan man i 
andra ännu inte hade vågat komma igång. El-
ler snarare, en del hade kanske kommit igång 
i klubben men det fanns andra i samma klubb 
som fortfarande kände att det var för tidigt 
att börja dansa. Det här glappet som uppstår 
måste vi ha i åtanke. Hur hanterar ni det i er 
klubb?

När vi har haft de här träffarna så märker man 
i alla fall att det finns ett stort intresse för 
att diskutera. Även de som anordnar kurser/
danser säger att i många fall tycks det vara 
fikapausen som drar. Så nog har vi saknat 
att träffas och prata under den här tiden med 
pandemi. Vi i förbundsstyrelsen har därför 
börjat fundera på om det inte är dags att ha 
ett squaredansseminarium igen. Vad säger ni, 
skulle det vara av intresse? Det vi ordnar är ju 
för er, klubbar och dansare, inte för vår egen 
del.

Slutligen vill jag passa på att önska er alla en 
riktigt skön sommar!
Ha det bra, ta hand om varandra och så hop-
pas jag att vi ses i Flen!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Danslistan

I detta nummer har jag bifogat en danslista, 
men den kommer säkert att ändras så därför 

rekommenderar jag att du tittar på: 
https://squaredans.se/redan-dansare/

danslista/
innan du åker på den dans du planerat.

Detta skrives tidigt i april som med önskvärd 
tydlighet visar detta som vi redan vet. I 
april kan vi inte vara säkra på att få njuta av 
vårväder. Sedan ett par dagar tillbaka har vi 
återigen snö att pulsa i. Bilägare som dristigt 
bytt till sommardäck har fått lov att köra för-
siktigt. Men vi squaredansare vet ju att om 
bara några, ja vi kan räkna i veckor från och 
med nu, när du har tidningen i handen är det 
bara en vecka kvar till vår stora begivenhet, 
Squaredansconvention i Flen! 4 - 6 juni dansar 
vi i 5 hallar, programmen B till C3a. Är vi rik-
tigt danssugna kan vi komma redan dagen in-
nan, 3 juni till Violens Trail End dans. Så roligt 
vi kommer att ha!

Denna tidning innehåller mycket du behöver 
veta inför stämman. Vi publicerar här vår  verk-
samhetsberättelse och verksamhetsplan inför 
kommande år. Tag med tidningen och kom till 
stämman. Allt material du behöver finns även 
på förbundets hemsida www.squaredans.se
där klubbarna redan har anmält sina dele-
gater. Delegater söker sedan på lördagen upp 
SAASDC, blir avprickade och får röstkort. Du 
är även välkommen som åhörare till stäm-
man. Stämman hålls söndagen 5 juni kl 9.00 
- 11.00 i Stenhammarskolans aula, Drottning-
gatan 16 i Flen. Skolan ligger inom dansom-
rådet där luncher, pubafton, afterparty hålls.

Förbundsdisken är placerad i receptionen där 
inregistrering till Convention sker. Lokalen kal-
las Skjortan och känns igen på husets fasad-
dekoration som är, ja just det en skjorta! 
Tänk att nu äntligen är vi igång igen.

Jag ser vänner och bekanta som annonserar 
trevliga danser som verkar väldigt lockande. 
Det är lite som den berömda ketchupeffekten. 
I 2 år var det ingenting, ingenting, nästan in-
genting och nu är det t o m så mycket dans att 
vår redaktörska har vågat sig på att publicera 
en danslista igen i SquareInfo. 

Nästan tillbaka till det gamla? Nej, det vill vi 
nog inte? Vi har lärt oss mycket, inte bara hur 
vi tvättar händerna och hostar, nyser i arm-
vecket. Vi har lärt oss använda zoom. Ganska 
behändigt sätt att samlas och t ex diskutera. 
SAASDC planerar flera webbinarier till hösten. 

Vi tänker att squaredansare i klubbarna har 
nytta av att gå igenom och diskutera olika lös-
ningar på t. ex. gradueringar eller nivårus-nin-
gar. Även vanlig klubbverksamhet, nyvalda i 
klubbstyrelsen. Tillsammans med Anders Sjö-
berg digitaliserar vi styrelseutbildningen. Vi 
tänker oss  att kursen innebär enskilt arbete 
hemma/i klubben samt två tillfällen på zoom. 
Då kan man t ex i klubben sitta uppkopplad på 
en dator (ljud ut avstängt) och övriga delta-
gare är med via sina mobiler/datorer. 
Egentligen behöver bara Anders fundera på 
hur innehållet anpassas och vi övriga på da-
tum när vi vill göra detta. Vet du redan nu? 
Maila gärna datum till mia@squaredans.se så 
hör jag av mig.

För styrelsen
Mia Mutembei 
mia@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Säger som Gert Fylking: ÄNTLIGEN! Äntligen 
fick vi flytta hem igen. Ganska precis 1 år sedan 
vi var i lägenheten första gången, lämnade vi 
den. Det är en röra i huset nu och inte riktigt 
klart men det känns fint att få flytta “hem” igen. 
Likväl känns det fint att påskfestivalen nästan 
var som vanligt och att danserna rullar på med 
Convention ganska närstående. Nu hoppas vi 
inte på fler bakslag på något plan. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

       Årgång 37 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi september 2022. 
Hoppas vi ses på Convention. Njut tills dess av 
grillning, sol, bad. Ja just det du tycker om. Men 
glöm inte sololjan och myggsprayen.

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Vill ni arrangera Convention 2024?

Vardagen har så sakteliga börjat komma tillbaka efter två års frånvaro. Squaredansträningarna 
har startat upp och det dyker hela tiden upp ”nya” danser i danslistan. 

Önskar ni en ny utmaning så varför inte ansöka om att få arrangera Convention 2024? Ta en dis-
kussion inom klubben, eller varför inte tillsammans med andra klubbar i ert närområde som ett 
samarbetsprojekt. 

Kan detta vara något för er så kontakta SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via mail till 
annika@squaredans.se och anmäl ert intresse.

Styrelsen SAASDC
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Ethels krönika
Hexagon

Så kommer den dagen, när man tycker att 
en square känns för fyrkantig. Då plockar 
man fram skohornet och kilar in två par till i 
squaren. Man får en hexagon. Det är grekiska 
och betyder sexkant. En helt ny värld öppnar 
sig, som så ofta i squaredans. Man dansar på 
precis samma sätt som innan, fast förstås helt 
annorlunda. Vi ändrar inte på definitionerna, 
säger callern med ett lyckligt leende. Det gör 
vi aldrig. 

Det finns alltså två extra par. Egentligen finns 
de inte där. I en square dansar man ju med sju 
andra personer, det gör man här också. Fast 
vilka är det som inte finns? Bra fråga. De jag 
inte dansar med, just nu, i denna sekund. De 
finns, men bara för andra, som dansar med 
dem. Det ändrar sig hela tiden, precis som det 
alltid gör i squaredans. Jag står, som sides-
dam. Jag stirrar rakt fram, på ett headspar. 
Det går inte. De finns inte. Det ska inte vara 
headspar mitt emot mig. Min blick får göra en 
liten böj någonstans i mitten, skela lite, och 
hitta sidespar där. De finns. Allt är som det 
ska vara.

Det gäller, på något vis, att se det vanliga, det 
som vi känner igen, det som vi kan, i det an-
norlunda. Linjer är inte linjer i en hexagon, 
inte raka linjer. De är lätt knäckta. Ibland kan 
man få en uppenbarelse, och se att man står i 
en column. Fast den ser ut som en Mercedes-
stjärna. Det är helt normalt. Skela lite, bara.
Och så har man tolv totalförvirrade square-
dansare, som inser att de kan, att de känner 
igen vartenda call, att de vet precis vad de 
ska göra och som tappar bort sig fullständigt. 
Ska jag dit? Är det här en linje? Åt vilket håll 
gör jag circulate? Dit, är du säker? Gör en ring 
med tolv dansare istället för åtta, ladies in 
men sashay, och resultatet kan bli ett totalt 
kaos. Det blir många glada skratt.

Vad är normalt i squaredans? Att allt ändrar 
sig, och att man bara har definitionerna att 
hålla sig i. Partnern också, tror man men hålla 
fast vid partnern kan vara lurigt. Vi börjar dan-
sa i vår sexkant. Det är någon sorts spegellab-
yrint, känns det som. Jag har min partner, går 
framåt för att göra en right and left thru – och 
partnern försvinner åt vänster in i en annan 
dimension. Han finns inte längre. Squaredans-
ens skyddshelgon, sankte Vitus quadrangula-

tus torde det vara, ser till att det genast kom-
mer en annan partner, inte samma som jag 
nyss hade men liknande, in från vänster, och 
kurtsy turnar mig. Och han kommer att hävda 
att han är sides, precis som jag, fast han inte 
existerade i min värld alldeles nyss. Vi är alla 
utbytbara, i hexagon mer än vanligt.

Det är som vanligt i squaredans: Det är pre-
cis samma som vi alltid dansar. Men totalt an-
norlunda. Kvartar får man inte räkna på. Man 
räknar icke-kvartar. Lite mer. Eller lite mindre. 
Grand square, där man så prydligt brukar gå 
runt i en liten kvadrat… kvadraten omvandlas 
till en ruter. Vinklarna blir lite mer, eller lite 
mindre, men summan blir nog densamma. Du 
kommer tillbaka till där du började, helst  utan 
att krocka alltför mycket (för vilken vinkel var 
det nu?) Och det ser nog minst lika häftigt ut 
som en helt fyrkantig Grand Square. 

Man kan dansa allt i hexagon. Head ladies 
center teacup chain, ja det påstår de i alla 
fall. Track II, när vi börjat se oss som tan-
dempar. Ja, det var visst något krångligt med 
trianglar på någon C-nivå. Och blotta tanken 
på trekanter i en sexkantig fyrkant; det är mer 
matte än jag vill ha. Det går säkert, men jag 
vill inte veta. 

Räkna inte med att komma hem, med din 
partner när tipet är slut. Det finns flera sides-
positioner att välja bland, och hemma är där 
du hamnar. Det finns flera sides-killar ock-
så. Någon blir det, någon glad och förvirrad 
squaredansare, och det får man vara fullt nöjd 
med.

Får du chansen att pröva hexagon, så gör det. 
Det är en kick, som så mycket i squaredans, 
när man plötsligt fattar vad man gör.

/ Ethel Åslund
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 30 maj Våravslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, 

Sven-Olle Svensson
Hjäruplundskolan  Gustav Johansson 070-569 48 21

M 30 maj C2 dansträning Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C2 Lasse Jägdahl IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10

OBS! Ta med eget fika!
M 30 maj Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36

59.6103 16.5319

O 1 juni Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Rojne Eriksson Kvarntorpsgården Näsby Allé 72  Gunnar Lundborg 072-510 70 77

O 1 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43

To 2 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Michael "Sotarn" Lindberg Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

F 3 juni Trail-end dans Flen Squaredansklubben Violen
19:00-21:00 B, P Meddelas senare Hammarvallen Bengt Nilsson 073-652 28 22

59.0556 16.5692

L 4 juni Convention 2022 Flen Squaredansklubben Violen
10:00-21:30 B - C3A Hammarvallen

S 5 juni
11:00-22:00 B - C3A

M 6 juni
10:00-16:00 M - C3A

O 8 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M, P Jörgen Höjer Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43

To 9 juni Jubileumsdansen Mariehamn Alandia Square Dancers
13:00-17:30 B, M, P, A1 Johnny Preston Badhusparken Siw Kyrkslätt +358-40-7265921

60.0992 19.926
Åland firar 100 år idag! Fira med oss!

To 9 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, P Sven Andreason Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

To 9 juni Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Thomas Bernhed Långenäsvägen 10  Mats Björkman 073-904 11 70

M 13 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Här dansar vi -Nummer 2 2022

Fredrik Rosén, Gunilla Hammarlund, 
Hanna Tenenbaum, Jan Wiklund, 
Johnny Preston, Mike Sikorsky, 
Micke Gerkman, Krister Pettersson, 
Ralf Reinhard, Thomas Bernhed, 
Tove Höjer, Vainor Törnqvist Persson, 
Robert Milestad

Bengt Nilsson 073-652 28 22
59.0571 16.5769
Föranmälan

18:00-21:00 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

M 13 juni Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36

Ti 14 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Michael "Sotarn" Lindberg Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

O 15 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43

To 16 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Leif "Snuffe" Eriksson Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

S 19 juni Sommardans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:00 B, M, P Hanna Tenenbaum Kastanjevägen 1  Mats Nilsson 070-229 99 24

S 19 juni Workshop Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 P, A1, A2 Jens Götharson, Sten Götharson Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Inträde 60 kr. Serveringen är öppen
S 19 juni Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A1 Fredrik Rosén Åbylundsgatan 52 Carola Nilsö 073-322 50 79

Fika försäljning

M 20 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Tove Höjer, Ronja Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
Ti 21 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Micke Gerkman Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

O 22 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M, P Gunilla Hammarlund Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6633 12.1384

To 23 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, A1 Rolf Boettge Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

F 24 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
13:00-20:30 B, P, A1 Mälbygården

L 25 juni
13:00-20:30 B, P, A1

L 25 juni Midsommardans på Råön Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1 Jörgen Höjer, Tove Höjer Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Inträde 100 kr. Dans under tak.

Krister Pettersson, 
Leif "Snuffe" Eriksson

Carina Runnebring 070-649 24 58
59.642 16.9648
Camping och mat finns
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 27 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

M 27 juni Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36

59.6103 16.5319

O 29 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Jörgen Höjer Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6633 12.1383

To 30 juni Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Bertil "Baartil" Carlsson Fritidens koloniområde  Axel Schneider 070-732 57 25

To 30 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Robert Milestad Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

L 2 juli Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Andreas Olsson, Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen Kristina Franzén 070-591 48 21

59.7576 18.6979 två våningar, fikapaus

L 2 juli Sommardans Smålandsstenar Finnveden Square Dancers
14:00-19:00 B, M, P Ingvar Pettersson Folkets Park, Västra Järnvägsgatan 145 Astrid Kam 073-994 15 41

57.1699 13.4288

S 3 juli Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, P, A1 Meddelas senare Ärtholmens koloniområde, utedansbana  Lars Olofsson 070-345 20 37

S 3 juli Sommardanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

58.1026 11.8218
Inträde 60 kr. Ungdomar halva priset.

M 4 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Bertil "Baartil" Carlsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
O 6 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M, P Martin Jansson Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6634 12.1382
To 7 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, P Roland Danielsson Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

To 7 juli Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C3A Mats Björkman Långenäsvägen 10  Mats Björkman 073-904 11 70

S 10 juli Sommardanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

Inträde 60kr. Serveringen är öppen.
M 11 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Sandra Leidehall Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 0718:00-21:00 B, M, P, A1 Sandra Leidehall Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
M 11 juli Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36

59.6103 16.5319
O 13 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6633 12.1382

To 14 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Peter Johansson Fritidens koloniområde  Axel Schneider 070-732 57 25

To 14 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Rolf Boettge Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

S 17 juli Sommardans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Kastanjevägen 1  Mats Nilsson 070-229 99 24

S 17 juli Sommardans Åkersberga Squaredansklubben Violen
15:00-19:00 B, P, A1 Micke Gerkman Ekbacken, utedansbana Bengt Nilsson  073-652 28 22

59.4908 18.2848

S 17 juli Sommardanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1 Gugge Törnquist Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

58.1026 11.8218
Inträde 60 kr. Serveringen är öppen

M 18 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 20 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M, P Jens Götharson Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6634 12.1382

To 21 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, P Sven Andreason Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

L 23 juli Hästabackendansen Hästabackens dansbana Kungsbacka Square Dancers
13:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Henrik Nilsson Siling, 

Krister Pettersson, Tove Höjer, Martin 
Jansson, Ronja Höjer, Jörgen Höjer

Sätilavägen 1000 Jörgen Höjer 070-628 09 17
mer info kommer senare !!

S 24 juli Sommardanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 P, A1, A2 Vainor Törnqvist Persson Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

58.1026 11.8218
Inträde 60 kr. OBS. Hög nivå dans.
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Styrelsen för Svenska Squaredansförbundet 
vill härmed avge sin verksamhetsberättelse 
för verksamhetsåret 2021.

Styrelsen fram till förbundsstämman
2021-06-12:
Ordförande  Annika Myhrberg
Vice ordförande Elinor Metsjö
Kassör Karolina Spong
Sekreterare   Iris Åkerberg
Ledamot Ing-Marie Lindh
Ledamot Fia Norén
Ledamot Mia Mutembei
Ledamot Nilsowe Lovnér

Styrelsen fr.o.m. förbundsstämman 
2021-06-12:
Ordförande  Annika Myhrberg
Vice ordförande Elinor Metsjö
Kassör Karolina Spong
Sekreterare   Iris Åkerberg
Ledamot Ing-Marie Lindh
Ledamot  Fia Norén t.o.m 

2021-10-13
Ledamot Mia Mutembei
Ledamot Nilsowe Lovnér

Möten
Styrelsen har under verksamhetsåret haft föl-
jande möten:
24 januari, webbmöte (2021:1, del 1)
28 januari, webbmöte (2021:1, del 2)
18 mars, webbmöte (2021:2)
20 april, webbmöte (2021:3)
20 maj, webbmöte (2021:4)
8 juni, webbmöte (2021:5)
12 juni, Förbundsstämma, webbmöte
12 juni, konstituerande möte, webbmöte
15 juni, webbmöte (2021:6)
4 september, webbmöte (2021:7, del 1)
13 september, webbmöte (2021:7, del 2)
29-31 oktober, Västerås (2021:8)

Utöver detta har de olika Conventiongrupper-
na löpande haft arbetsmöten i sina respektive 
grupper för Convention 2021, 2022 och 2023.

Styrelsemötesprotokoll och Förbundsstämmo-
protokoll finns tillgängliga efter inloggning på 
förbundets hemsida.

Under året med rådande pandemi och restrik-
tioner har styrelsens arbete främst genom-

Verksamhetsberättelse 2021
förts genom digitala plattformar, vanligen
genom mötesverktyget Zoom. 
Utöver styrelsemötena har styrelsen även haft 
tät kommunikation via mail samt en intern 
Facebookgrupp. Vi vill dock understryka, att 
digitala möten aldrig kan ersätta de fysiska 
möten som måste hållas och som vi hoppas 
kunna återuppta när möjlighet ges.

Convention
Pandemin tvingade oss även detta år att till-
sammans med arrangören Salmon Town 
Dancers ta beslutet att ställa in årets Square-
dansconvention som skulle ha genomförts i 
Halmstad 11-13 juni. Även nu hade vi möj-
lighet att söka stöd för det inställda evene-
manget, i år hos Skatteverket, vilket också 
beviljades.

Förbundsstämman
Då Convention ställdes in genomfördes För-
bundsstämman istället digitalt via Zoom den 
12 juni. 

Virtuell squaredans
”Virtual Square Dances Sweden” har, fram-
förallt under första halvåret, fortsatt med vir-
tuella squaredanser ledda av svensktalande 
callers. Svenska Squaredansförbundet har 
även i år bidragit med viss ekonomisk stöttning 
och marknadsföring.

Kommunikation
Square-Info är en viktig kommunikationskanal 
för verksamheten. Under året har vi liksom ti-
digare givit ut fyra nummer av tidskriften. Tid-
ningen innehåller många trevliga artiklar men 
då all squaredansverksamhet i stort sett legat 
nere under året har detta även avspeglats i 
tidningen som inte fått in lika många artiklar 
som vanligt från medlemshåll. Annonseringen 
i tidningen har varit fortsatt låg.
Andra viktiga kanaler för vår kommunikation 
är naturligtvis vår hemsida, samt det flöde vi 
har på Facebook. Idag har vi drygt 1200 föl-
jare på Facebook.

Aktiviteter
I början av året mottog förbundsstyrelsen 
många frågor om hur årsmötena skulle kun-
na genomföras ett år som detta. För att reda 
ut frågetecken, uppmuntra till att genomföra 
årsmötet inom avsedd tid och stötta på vägen 
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ordnade vi ett webbinarium där Elinor Metsjö 
från förbundsstyrelsen gick igenom olika sätt 
att hålla årsmöten på distans (skriftligt, per 
telefon och digitalt). I samma webbinarium fick 
vi även en teknisk genomgång av webbmötes-
verktyget Zoom av Kerstin Olsson.

Under året har även två webbinarier under te-
mat ”Uppstart-Omstart” anordnats. Två kväl-
lar för erfarenhetsutbyte och diskussion, inlett 
med Svante Jordeskogs kloka tankar kring 
det hela. Första tillfället i maj handlade om 
tankarna inför de kommande kurs/dansstart-
erna och tillfället i december om hur det hade 
gått.

Samarbeten
Arbetet tillsammans med övriga squaredans-
förbund i Europa fortsätter som tidigare. Vi 
bidrar t.ex. till det gemensamma ”European 
Newsletter” som sprids till alla förbund i Eu-
ropa. ”European Newsletter” finns tillgängligt 
på Svenska Squaredansförbundets hemsida.
Samarbetet med SACT har fortsatt under året. 
Vi har tyvärr inte kunnat genomföra några av 
de utbildningar vi hade planerat men vi siktar 
på att återuppta den verksamheten så snart 
möjlighet finns.

En annan betydelsefull uppgift som För-
bundsstyrelsen har arbetat med, är kontakter 
mellan klubbar och Förbundet. Ambitionen är 
naturligtvis att ha en dialog som primärt syftar 
till att öka samarbetet mellan klubbarna. För 
att uppmuntra till dialog har vi startat en Face-
bookgrupp för aktiva funktionärer i SAASDC-
anslutna klubbar där tanken är att vi diskuter-
ar dansarrangemang, medlemsvård, ekonomi 
mm. Gruppen är tänkt för alla som är praktiskt
aktiva i sin klubb och vet hur det ser ut från
"insidan" med allt vad det innebär.

Inför höstterminen genomfördes en enkät på 
temat ”Ljuset i tunneln” där vi ville undersöka 
hur klubbarna tagit sig igenom pandemin och 
hur man resonerade inför att ta upp verksam-
heten igen. Ca 25 klubbar svarade. Tyvärr kom 
sen nya restriktioner och kullkastade många 
planer.

SquareO är en fristående grupp initierad i sa-
marbete med SAASDC och SACT. Gruppen är 
ett bollplank för att hantera konflikter mellan 
olika konstellationer av kategorierna enskild 
medlem/medlemmar – klubbstyrelse – in-
struktör - ev. allians – SAASDC eller SACT. Till 
SquareO kan dansare, callers, klubbar eller 

klubbstyrelser vända sig när det finns behov 
av en bra diskussionspartner. Det som sägs i 
kontakt med SquareO stannar inom gruppen 
och någon rapporteringsskyldighet föreligger 
inte.

Avtal
Avtalet med STIM har fortsatt, likaså 
försäkringsavtalet hos Folksam.

Musikhjälpen
Förbundsstyrelsen startade även 2021 en in-
samlingsbössa till Musikhjälpen där alla fick 
möjlighet att skänka en slant under namnet 
”Squaredansare för Musikhjälpen”. Denna 
gång var temat ”För en värld utan barnarbete” 
vilket engagerade många och bössan drog in 
hela 5.000 kr.

Medlemmar
Vid slutet av året hade Squaredansförbundet 
106 (108) medlemsklubbar. 
I dessa klubbar fanns 3.154 (3.403) medlem-
mar, varav 3.095 (3.336) vuxna och 59 (67) 
ungdomar.

Slutord
Styrelsen tackar för förtroendet under 2021, 
ännu ett annorlunda år med inställda aktiv-
iteter och få fysiska möten, men ser fram emot 
ett 2022 där vi hoppas att vår verksamhet ska 
återgå till det normala.
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Svenska Squaredansförbundet har till uppgift 
att stimulera till dansglädje och gott kamrat-
skap samt medverka till att skapa förståelse 
och glädje mellan människor, oavsett ålder 
och nationalitet. Ledorden är Glädje, Gemen-
skap och Motion för både huvud och fötter.

Förbundsstyrelsen har för avsikt att även detta 
år genomföra ett antal styrelsemöten. Mötes-
formerna som används är dels fysiska möten 
och dels webbmöten. I vilken form och i vilken 
omfattning möten behövs kan i dagsläget inte 
fastställas utan är helt beroende av uppgifter 
och aktiviteter.

Under 2023 kommer inriktningen fortsatt att 
vara uppbyggnad och nystart av squaredans-
verksamheten efter pandemin. Det kommer 
behövas både nytänkande och samarbete 
mellan Förbundet och klubbar men även mel-
lan klubbarna för att få det att fungera. Vi har 
ett gyllene tillfälle att locka nya dansare sam-
tidigt som det är av vikt att återfå våra tidig-
are dansare.

Förbundet strävar efter att öka dialogen mel-
lan klubbarna och Förbundet såväl som klub-
barna sinsemellan. Detta kommer att ske med 
ett fortsatt arbete med klubbsamverkan på 
regional nivå samt genom digitala träffar där 
erfarenhetsutbyte kan ske kring olika aktuella 
frågor. Vår förhoppning är också att vår Face-
bookgrupp för klubbfunktionärer ska bli ett 
aktivt samtalsforum.
Principen måste vara ömsesidig respekt och 
försök till samverkan mellan klubbar, som i 
sin tur leder till minskad konkurrens och mer 
förståelse för varandra. 

Vidare kommer Conventiongrupperna att fort-
sätta sina insatser i syfte att bidra med erfar-
enhet och kompetens, samt att vara ett stöd 
för klubbarnas arbete för Convention 2023 och 
framåt.

Europasamarbetet kommer att fortsätta kring 
gemensamma frågor kring squaredansen i 
Europa. 

Likaså kommer samarbetet med SACT fort-
sätta under kommande år. Förhoppningsvis 
kan vi anordna ett gemensamt seminarium 
under året.

Verksamhetsplan 2023

Kompetens och kunskap är viktiga element i 
vår verksamhet. Vi avser att fortsätta med de 
utbildningar vi tidigare arrangerat, för styrel-
ser och instruktörer. För att öka tillgäng-
ligheten för alla medlemsklubbar kommer vi 
fortsatt att erbjuda utbildningar även digitalt.

Square-Info har länge varit den största infor-
mationskanalen för att nå ut till alla dansare 
och klubbar. För att den skall bli intressant 
och läsvärd, är det viktigt att många person-
er bidrar med underhållande och intressanta 
artiklar. Under året planeras som tidigare, att 
tidningen utkommer med fyra nummer.
Vidare kan vi konstatera att hemsidan och vår 
Facebooksida också utgör viktiga kommunika-
tionskanaler. Arbetet med att upprätthålla och 
utveckla dessa är av största vikt.

Annika Myhrberg Elinor Metsjö

Ing-Marie Lindh Nilsowe Lovnér

Mia Mutembei Karolina Spong

Iris Åkerberg 

Material från 
förbundet

Har ni behov av instruktionsböcker, Conven-
tionbadgar samt 10-/20-/30-års dangler?

Passa på och skicka en beställning till mig i god 
tid före det att vi möts i Flen så packar jag det 
i lämplig förpackning som även innehåller fak-
tura. Förpackningen hämtar ni sedan snabbt 
och enkelt ut vid förbundsdisken i anslutning 
till danslokalen.

Hoppas vi ses i Flen första helgen i juni!

Nilsowe Lovnér SAASDC
nilsowe@squaredans.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 25 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Annika Persson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

M 25 juli Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36

59.6103 16.5319
O 27 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Martin Jansson Långenäsvägen 10, Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6633 12.1383
To 28 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Sven Andreason Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

To 28 juli Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Thomas Bernhed Långenäsvägen 10  Mats Björkman 073-904 11 70

S 31 juli Sommardanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson Råöns utedansbana Gunnar Ljungström 070-771 55 86

58.1026 11.8218
Inträde 60 kr. Serveringen är öppen

M 1 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Peter Johansson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 3 aug Onsdagsdans på Park Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Michael "Sotarn" Lindberg Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65

Servering finns

O 3 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M, P Kim Bergström Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6633 12.1382
To 4 aug Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Fritidens koloniområde  Axel Schneider 070-732 57 25

To 4 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Micke Gerkman Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

To 4 aug Sommmardans Alafors Surte Swingers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Mathias Alfredsson Furulundsparken Ulf Persson 070-787 57 01

57.9315 12.0957

M 8 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-21:00 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
M 8 aug Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36

59.6103 16.5319
O 10 aug Onsdagsdans på Park Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 6519:00-22:00 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65

Servering finns
O 10 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gunilla Hammarlund Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6633 12.1382
O 10 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Robert Milestad Kvarntorpsgärden Näsby allé 72  Gunnar Lundborg 072-510 70 77

To 11 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, P Rojne Eriksson Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

To 11 aug Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C1, C2 Thomas Bernhed Långenäsvägen 10  Mats Björkman 073-904 11 70

L 13 aug 31:a Ålandsdansen Mariehamn Alandia Square Dancers
15:00-17:00 B, M, P Badhusparken
17:00-18:00 A1
18:00-21:00 B, M, P

S 14 aug
11:00-13:00 B, M, P
13:00-14:00 A1
14:00-16:00 B, M, P

L 13 aug Knallabackedansen Dädesjö Emigrant Square Dancers
13:00-14:30 A1, A2 Knallabacken
15:00-19:00 B, M, P

S 14 aug C1 Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C1 Skottegården Camping

M 15 - O 17 aug
09:30-20:00 C1

To 18 aug
09:30-12:00 C1

F 19 aug
09:30-20:00 C1

S 14 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A1 Krister Pettersson Åbylundsgatan 52 Carola Nilsö 073-322 50 79

Fika försäljning

Ti 16 aug Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Robert Milestad Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

Bronc Wise  Gert Carlsson 070-885 98 78

Micke Gerkman, Tomas Hedberg Siw Kyrkslätt +358-40-7265921
60.0992 19.926

Tomas Fingalsson  Roland Karlsson 070-633 13 34
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 17 aug Onsdagsdans på Park Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Sven Andreason Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65

Servering finns
O 17 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B*, M, P Roland Danielsson Kvarntorpsgärden Näsby allé 72  Gunnar Lundborg 072-510 70 77

O 17 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 M, P Thomas Bernhed Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43

57.6634 12.1381
To 18 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Jack Borgström Stora Skuggan  Lucy Källebring 073-932 71 68

S 21 aug C2 Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C2 Skotteksgårdens Camping 

M 22 - O 24 aug
09:30-20:00 C2

To 25 aug
09:30-12:00 C2

F 26 aug
09:30-20:00 C2

S 21 aug Sommardans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:00 B, M, P Bertil "Baartil" Carlsson Kastanjevägen 1  Mats Nilsson 070-229 99 24

M 22 aug Djäknebergsdanser Västerås Västerås Square Dance Club
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller, Klubbcallers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36

59.6103 16.5319
Ti 23 aug Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 B, M, P Jack Borgström Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21
Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle

O 24 aug Onsdagsdans på Park Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Robert Milestad Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65

Servering finns
O 24 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Rojne Eriksson Kvarntorpsgärden Näsby allé 72  Gunnar Lundborg 072-510 70 77

To 25 aug Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
19:00-21:30 C3A Thomas Bernhed Långenäsvägen 10  Mats Björkman 073-904 11 70

L 27 aug Sommardans Vittinge Folkets Park Heby Square Dancers
14:00-19:00 B, P, A1 Henrik Nilsson Siling  Björn Eriksson 073-782 52 92

S 28 aug C3A Dans Ulricehamn Pingvinerna
17:00-20:00 C3A Skotteksgårdens Camping 

M 29 - O 31 aug
09:30-20:00 C3A

To 1 sep
09:30-12:00 C3A

F 2 sep
09:30-20:00 C3A

S 28 aug Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, P, A1 Meddelas senare Ärtholmens koloniområde, utedansbana  Lars Olofsson 070-345 20 37

S 28 aug Sommardans Linköping Blue Ribbon Squares
17:00-20:00 P, A1 Bo Nilsö Åbylundsgatan 52 Carola Nilsö 073-322 50 79

Fika försäljning

O 31 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Vainor Törnqvist Persson Kvarntorpsgärden Näsby allé 72  Gunnar Lundborg 072-510 70 77

L 3 sep Solsta´dansen Kil Squaredansklubben Skogsstjärnan
14:00-21:30 B, M, P, A1, A2 Sporthallen i Kil (2 lokaler)

S 4 sep
11:00-15:00 B, M, P, A1, A2

To 8 sep Kick off Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Robert Milestad ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71

kafeteria finns, eller ta med egen fika

L 10 sep Triple Boys Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
16:00-19:00 B, M, P

F 16 sep Lerum dansen Floda Lerum Square Dancers
18:00-22:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Flodalada  Thommy Ahlborg 070-635 89 40

L 17 sep Septemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Roland Danielsson Nybrogatan 18  Berit Nilsson 073-680 66 07

L 17 sep C2 dans/träning Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 Lasse Jägdahl Hälla koloniområde, föreningslokal Kjell Enberg 070-310 35 36

Mer info senare. OBS nytt datum

L 24 sep Plusdansen, vrid och vänd på Plus Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen Kristina Franzén 070-591 48 21

59.7576 18.6979
en timme lunchpaus

Henrik Nilsson Siling, 
Krister Pettersson, Mathias Alfredsson

Lena Hammarberg 076-315 12 10
59.4766 17.9113

Bronc Wise  Gert Carlsson 070-885 98 78

Bronc Wise  Gert Carlsson 070-885 98 78

Carsten Nielsen, 
Mathias Alfredsson 

Karin Lundberg 070-220 28 02
karin_lundberg@outlook.com
OBS! Föranmälan! 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 

SACT School 

Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras till 
hösten 2022. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2022 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 
och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA 

Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 

PS: SACT finns även på Facebook! 

SACT 2022 

Starten för SACTs verksamhetsår är årsmötet med 
Seminarium, kallat SACT Convention. Lördagen 
den 19 mars var det återigen dags och för första 
gången på flera år kunde vi träffas fysiskt, 
närmare bestämt i Tibro med Skaraborgsalliansen 
som medarrangör. 

SACT framför sitt stora TACK för ett väl 
genomfört Convention! 

Årsmötet inledde lördagen. SACT har en helt jämlik 
styrelse med 4 damer och 4 herrar vilket tyvärr 
inte speglar hur fördelningen är när det kommer 
till callers eller instruktörer. Efter årsmötet blev det 
dans med 8st callers och glädjande var det 3 
damer och 5 herrar så en förändring kan skönjas. 

Som brukligt gicks olika dokument och planer 
igenom på årsmötet och är du intresserad av vad 
SACT har att erbjuda så är du välkommen att ta 
kontakt och kanske t o m bli medlem. 

På söndagen var det dags för seminariedelen som i 
år var en mycket intressant föreläsning på temat 
”Set up for SUCCESS” dvs hur gör vi utlärningen 
enkel, rolig och inkluderande? Mycket tanke-
väckande och många givande diskussioner. 

När detta skrivs håller vi på att göra de sista 
förberedelserna för den fysiska delen av Caller 
Clinicen inriktad mot ungdomar och ”stordans” 
inför svenska Convention 2022. Vi har haft ett 
antal träffar via Zoom som fungerat utmärkt. 

Vi planerar för fler Caller Clinics med olika mål-
grupper då det är ett koncept som är lätt att 
anpassa för olika behov. 

Under 2022 kommer vi att fortsätta med 
temakvällar och även där finns det en pågående 
planering. Har du/ni några förslag på teman så 
tveka inte att höra av er till styrelsen på 
mailadress: styrelsen@caller.nu, för kom ihåg att 
SACT är till för medlemmarna. 

Vi i SACT har utbildningar, digitala temakvällar, ger 
råd och tips kring hur du kan utveckla dig som 
instruktör. Välkommen att vara delaktig! 

Fia Norén för styrelsen 
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Solsta´Dansens 20-årsjubileum
Äntligen dags för Solsta´Dansens 20-årsju-
bileum. Efter två års fördröjning kommer vi 
äntligen att fira 20-årsjubileum av Solsta’ 
Dansen. Det blir 20:e gången den arrangeras 
men sker det 22: a året efter den första. 

I slutet av 90-talet föddes en idé i Sun Town 
Squaredancers om att arrangera en 2-dagars 
dans som också inkluderade en 3-rätters mid-
dag. Dansen skulle också ha 2 st callers, en 
svensk och en utländsk, och äga rum första 
helgen i september. År 2000 blev starten för 
ovanstående dans.

När sedan Sun Town Squaredancers och Clear 
River Dancers beslöt sig om att samarbeta bil-
dades år 2012 den nya klubben, Squaredan-
sklubben Skogsstjärnan, som ersatte de gam-
la klubbarna. Ovanstående koncept på Solsta’ 
Dansen togs med till den nya klubben.

År 2020 hade klubben tänkt fira lite extra i 
och med att det skulle bli 20:e gången som 
dansen ägde rum, men som ni alla vet hade 
Covid-19 då slagit till och alla våra planer fick 
läggas på hyllan. Det samma gällde ju även år 
2021. 

I år gör vi ett nytt försök att fira den 20:e  
Solsta’ Dansen enligt ovanstående koncept. 
Som vanligt äger dansen rum i Sporthallen i 
Kil första helgen i september. De som kommer 
att calla i år är Carsten Nielsen och Mathias 
Alfredsson. Vi hoppas på en rolig och välbe-
sökt dans. 

För mer information se separat annons. 

Varmt välkomna önskar 
Squaredansklubben Skogsstjärnan

Hejdå Tidaholms Square Dancers!
En av Sveriges äldsta squaredansklubbar  
kommer att lämna golvet. Efter ett tappert 
försök att fortsätta, har vi till slut bestämt att 
vi stänger klubben eftersom vi har svårt att 
kunna träffas regelbundet för att dansa.

Klubben startades efter Börje Rask hade sett 
American squaredans först genom Lazars 
Dansskola i Göteborg i 1981. Sedan på televi-
sion med pionjären Peter Myhr som caller. 
Tillsammans med 14 andra blev Tidaholms 
Square Dancers formad i augusti 1982. Nu är 
det dags att avsluta klubben med 14 aktiva 
dansare. (Inte de samma 14 då). 
Vi har blivit fler under åren, förstås, men med 
åldern och andra intressen har medlemmar 
sakta försvunnit. Det blir sorgligt men tyvärr 
ibland måste man ta ett svårt beslut.  

Tack till Vainor som har callat för oss sedan 
2008, och fortsätt calla, och till alla dansare 
som har dansat med oss!
Vi har haft jätteroligt i många år, och förhopp-
ningsvis kommer ni att träffa några ”Tida-
holmare” ute och dansa, fast med en annan 
badge, som kommer inte vara lika snygg som 
”vår” badge är!

Yellow Rocks
Rosie
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Förbundets styrelseutbildning 

Nu är den äntligen här vår sedan länge omta-
lade och förstås efterlängtade styrelseutbild-
ning. 
Det var länge sedan vi hade en utbildning i 
detta ämne. Sist 2019 var vi i fina lokaler i 
Sollentuna och med trevliga kursdeltagare 
från både Seniorerna och Sollentuna.
På den tiden fick man fråga, oftast genom 
Square-Info efter intresserade klubbar som 
kunde tänka sig att ordna med lokal, fika och 
annat viktigt som en trevlig inramning till ut-
bildningen. Jodå vi har haft intresserade se-
dan dess. I alla fall har jag fått frågor från 
både Great Lake Dancers i norr och Västsam. 
Pandemin satte ett stort P för oss att riktigt 
komma till skott och genomföra en utbildning.

Vartefter har vi lärt oss andra sätt att hålla 
utbildning på. Vi har tränat på zoom både på 
stora tillställningar som förbundets årsstäm-
ma och danser med callern och meddansarna 
närvarande via datorn. Vi har haft lite min-
dre tillställningar som webinarium och många 
av våra styrelse- och alliansmöten via datorn. 
Det fungerar ju alldeles utmärkt!

Därför erbjuder vi nu för första gången Styrel-
seutbildningen via zoom 2 träffar i september/
oktober.

Den här gången sitter du ensam hemma eller 
tillsammans med dina klubbkamrater och del-
tar via en uppkopplad dator. 

Kursen är främst inriktad mot föreningsjuridik 
så som stadgefrågor, ansvar, arkivering samt 
mötesteknik. Anders kommer att ta upp frågor 
om beslutsfattande i olika situationer. Vi kom-
mer även att ta upp och diskutera mer allmän-
na frågor som handlar om arbete i förening-
ar såsom arbetsfördelning, konflikthantering 
mm. Vid det andra kurstillfället lämnas stort
utrymme för deltagarnas frågor.
Deltagarna får material att sätta sig in i före
första träffen, förslagsvis 2 timmar en var-
dagskväll. Till uppföljning går det åt några fler
timmar, kanske en söndagseftermiddag/kväll?
Vi tänker oss 10-12 deltagare. Kursen kostar
200 kr/person. Deltagarna får uppföljning och
omdöme av Anders via e-mail.

Kursinbjudan kommer jag att skicka inom kort 
till alla klubbars ordförande/kontaktperson.  
Jag hoppas på många anmälningar. 

Mia Mutembei
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Syns vi inte – finns vi inte!
På senaste webbinariet kom vi in på sidospåret 
rekrytering. Det är ständigt aktuellt och har 
varit så i alla år, men vad kan vi egentligen 
göra för att få folk att få upp ögonen för vår 
roliga hobby? Det kom upp en mängd goda 
förslag hur man med enkla medel kan få in 
SQUAREDANS i folks medvetande och därmed 
kanske så ett frö som leder till ett intresse som 
leder till en ny dansare…

• Använd klubbjackan även till vardags,
inte bara när du åker på dans
• Ha t.ex. tröjor med squaredanstryck,
klubbmärket etc
• Squaredansrelaterade bildekaler
• Skicka in ”dagens ros” i lokaltidningen till en
squaredansklubb du besökt
• Ring till radioprogram som ”Ring så spelar
vi”, ”Karlavagnen” etc och nämn squaredans

• Skriv om squaredans på din facebook, insta-
gram, tik-tok…
• Naturligtvis prata om det med vänner,
bekanta, kollegor, frisören…men det gör vi väl
redan?!

Har du egna tips? Skicka in dem till Square-
Info så fyller vi på listan.
Ingen kan göra allt, men alla kan göra något.

/ Annika Myhrberg 

Kom och dansa på Convention! 

Det går bra att betala i dörren!

4-6 juni i Flen!

Vi ses där! 
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SACT Convention 2022
SACT Convention hålls alltid tredje helgen i 
mars. Det brukar vara en trevlig tillställning 
med medlemmar från hela landet som går på 
årsmöte och seminarier, dansar och callar som 
de senaste två åren, mot bakgrund av pan-
demin, hållits digitalt. I år var upplägget det-
samma som innan pandemin, dvs vi träffades 
fysiskt vilket alla som deltog uppskattade.

Tillsammans med Skaraborgsalliansen anord-
nades Convention i Tibro. Alliansen hade hittat 
en helt otrolig lokal, nämligen Millners, som 
ursprungligen var en bilhall med verkstad och 
reservdelslager, men som nu är ombyggd till 
café/pub/konsertlokal. För att citera deras 
hemsida ”Millners är en levande rockklubb i 
Tibro med amerikanskt 50- och 60-tal i cen-
trum.”

Årsmötet hölls på förmiddagen. Styrelsen om-
valdes i sin helhet, däremot fick vi ny val-
beredning då den tidigare avsagt sig omval. 
Årsmötet hade vi i den lokal som de kallar för 
”Konsertsalen” en lite mindre och intimare 
lokal. 

I verksamhetsplanen fortsätter vi på insla-
gen väg från förra året med fokus på erfaren-
hetsutbyte och utbildning. Den innehåller bla 
Caller School som i år även har fått en lite 
mindre variant kallad Caller Clinics. De digitala 
temakvällarna kommer vi att fortsätta med en 
gång i månaden, förutom under sommaren. 
Förslag på teman finns redan för resten av 
2022 men flera önskemål och idéer är alltid 

välkomna då verksamheten i SACT bygger på 
våra medlemmars input och deltagande.
Efter årsmöte var det så dags för DANS! Den 
var i ”fd bilhallen” vilket man inte kunde tro. 
Totalt var det 8 st callers, 3 damer och 5 her-
rar, som gjorde sitt yttersta för att dansarna 
skulle få en mycket trivsam eftermiddag och 
kväll. Begreppet Triple Boys finns ju redan 
men vi lanserade Triple Girls då det under ett 
pass var 3st kvinnliga callers på scen samti-
digt. Mycket glädjande så var det som mest 5 
squarer på golvet vilket inte förekommer sär-
skilt ofta förutom på större danser. Många nya 
bekantskaper, både för dansare och callers, 
vilket är huvudsyftet med dansen under SACT 
Convention som ytterst är till för att callers 
ska få chansen utan att klubbarna känner att 
de satsar på ett nytt kanske osäkert kort. 

Årets föreläsning var mycket givande och 
tankeväckande på många sätt. Den hade som 
tema ”Set up for SUCCESS” och fokus var ut-
lärning och tankar om detta. Hur får man ut-
lärning enkel, rolig och kanske det viktigaste 
av allt, hur får du med dig alla? Ni medlem-
mar som missade både denna föreläsning 
och den nya chansen 23 maj, då vi hade en 
temakväll med Marie Bertilsson, kan gå in på 
SACTs hemsida och via medlemssidan hitta 
den. Är du inte medlem men nyfiken på vad 
Marie pratade om, bli medlem via ansöknings-
formuläret på hemsidan.

För styrelsen
Martin Jansson och Fia Norén



23



24

POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

SateLlite Square Dancers 

–

Michael ”Sotarn” Lindberg

 3.     17 aug 

Så här hittar du hit 
 

Buss 144 
Fruängen 

Älvsjö Station Hållplats 
Parkudden 

Buss 144 
Gullmarsplan 

 

Buss 165 
Liljeholmen 

  Buss 165 
Farsta 

 
Vill du veta mer, kontakta Monica Taleryd 070-552 11 65 
            Cafe´ SateLlite finns på plats med fika och dopp. 


